
番号 支　出　日 支出項目 支　出　先 支出内容 支出金額 支出累計

1 平成30年1月22日 研修費 あいの風とやま鉄道㈱ 東京での研修会参加に係る交通費（小杉→富山） 270 270

2 平成30年1月22日 研修費 JR西日本旅客鉄道㈱ 東京での研修会参加に係る交通費（富山→東京） 12,000 12,270

3 平成30年1月22日 研修費 agoda 東京での研修会参加に係る宿泊費（1/22･23、2泊） 20,000 32,270

4 平成30年1月23日 研修費 (一社)地方議員研究会
「東洋大学 根本祐二教授 特別講座㏌東京」(2
講座)研修会受講代 30,000 62,270

5 平成29年12月26日 要請・陳情活動費 JR西日本旅客鉄道㈱
東京都、大和市、横浜市での要請・陳情活動
及び調査研究に係る交通費（東京→富山） 11,450 73,720

6 平成30年1月22日 要請・陳情活動費 ㈱一休
東京都、大和市、横浜市での要請・陳情活動
及び調査研究に係る宿泊費（1/24） 11,650 85,370

7 平成30年1月22日 要請・陳情活動費 ㈱一休
東京都、大和市、横浜市での要請・陳情活動
及び調査研究に係る宿泊費（1/25） 11,020 96,390

8 平成30年1月24日 要請・陳情活動費 東京地下鉄㈱
東京都、大和市、横浜市での要請・陳情活動
及び調査研究に係る交通費（上野→溜池山
王）

195 96,585

9 平成30年1月24日 要請・陳情活動費 Bar&Restaurant Roots
富山県選出国会議員への要請・陳情活動に係
る懇談会費 5,000 101,585

10 平成30年1月24日 要請・陳情活動費 丸井自動車㈱他
東京都、大和市、横浜市での要請・陳情活動
及び調査研究に係る交通費（1/24タクシー代） 801 102,386

11 平成30年1月25日 要請・陳情活動費 相模鉄道㈱
東京都、大和市、横浜市での要請・陳情活動
及び調査研究に係る交通費（横浜⇔大和） 516 102,902

12 平成30年1月25日 要請・陳情活動費 JR東日本㈱
東京都、大和市、横浜市での要請・陳情活動
及び調査研究に係る交通費（東京→横浜） 464 103,366

13 平成30年1月25日 要請・陳情活動費 国際自動車㈱他
東京都、大和市、横浜市での要請・陳情活動
及び調査研究に係る交通費（1/25タクシー代） 1,418 104,784

14 平成30年1月26日 要請・陳情活動費 大栄交通㈱他
東京都、大和市、横浜市での要請・陳情活動
及び調査研究に係る交通費（1/26タクシー代） 1,068 105,852

15 平成30年1月26日 要請・陳情活動費 ㈱米田 大和市での行政視察に係る視察土産代 476 106,328

16 平成30年1月26日 要請・陳情活動費 JR東日本㈱
東京都、大和市、横浜市での要請・陳情活動
及び調査研究に係る交通費（横浜→東京） 464 106,792

17 平成30年1月26日 要請・陳情活動費 あいの風とやま鉄道㈱
東京都、大和市、横浜市での要請・陳情活動
及び調査研究に係る交通費（富山→小杉） 270 107,062

18 平成30年1月29日 要請・陳情活動費 ㈲斗々庵 二俣屋 要請・陳情先及び研修講師への土産代 3,000 110,062

19 平成30年3月8日 資料購入費 ㈱富山県市町村新聞社 市町村新聞購読料（12～3月分） 4,000 114,062

20 平成30年3月28日 資料作成費 DCMｶｰﾏ大島店 フラットファイル、チューブファイル 5,947 120,009

21 平成30年3月28日 資料作成費 Amazon 純正インクカートリッジ ブラック2個パック 2,700 122,709

22 平成30年3月28日 資料購入費 ㈱刊広社 射水市住宅地図 29,700 152,409

23 平成30年3月28日 研修費 あいの風とやま鉄道㈱ 東京での研修会参加に係る交通費（3/30東京→富山） 12,930 165,339

24 平成30年3月29日 研修費 ㈱地域科学研究所 「公共施設再編時代の図書館」(3/29)セミナー参加費 24,500 189,839

25 平成30年3月29日 研修費 あいの風とやま鉄道㈱ 東京での研修会参加に係る交通費（小杉→富山） 270 190,109

26 平成30年3月29日 研修費 ㈱一休 東京での研修会参加に係る宿泊費 11,590 201,699

27 平成30年3月29日 研修費 JR西日本旅客鉄道㈱ 東京での研修会参加に係る交通費（3/29富山→東京） 11,630 213,329

28 平成30年3月29日 研修費 柿崎タクシー他 東京での研修会参加に係る交通費（3/29タクシー代） 1,736 215,065
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平成２９年度政務活動費の支出状況
２　高畑吉成　議員


















































































